別記様式（第７条関係）

いすみ市くらし応援商品券換金請求書

令和７年  月  日

 いすみ市長 太田 洋 様

 令和６年度いすみ市くらし応援商品券発行事業実施要綱第７条の規定により、特定取引
において受け取った商品券を添えて請求します。

１．請求金額及び内訳

請求金額及び商品券枚数 円 500円 ×    枚

２．振込口座

金融機関名
銀  行・農  協

信用金庫・信用組合

（        ）

支 店 名
本店（所）

支店（所）

（          ）

フ リ ガ ナ  種 別 普通・当座・（        ）

口座名義人

口座番号

本件責任者（職氏名・連絡先）

 ※団体・法人等については、必ず本件責任者欄は、記入してください。

住所又は所在地

事 業 者 名

代表者職氏名

電 話 番 号

E - m a i l

受 付 印